BRIGINALE

COMUNE DI SCICLI H%-\“\ONE{'} M(’"’o,
Provincia di Ragusa

)
o

e
LIV

e Ve
G
o

ey

Registro delle Determinazioni

™
S pagent®

NZ25 Del %<9-7.7

Oggetto: Rinnovo abbonamento per secondo accesso ADSL per il Sistema
Informatico centrale del Comune di Scicli.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che, in ragione delle accresciute esigenze del SICS evidenziate nella nota
prot. 14/CED del 04/03/2011, il Sistema Informatico centrale del Comune di Scicli dispone
dal 05/04/2011 di un secondo accesso ADSL a Internet attraverso I'abbonamento “F5
7168/512” sottoscritto con il provider NG| S.p.A. di Settimo Milanese;

Vista la mail del 07/02/2012 con la quale la NGI comunica che & possibile rinnovare
I'abbonamento, in scadenza il 05/04/2012, per un periodo di tredici mesi per l'importo di €
1.361,25 (IVA compresa) con pagamento da effettuarsi tramite bonifico bancario
anticipato;

Dato atto del buon rapporto prezzo/prestazioni e della positiva esperienza avuta con
la NGI S.p.A. di Settimo Milanese;

Ritenuto pertanto opportuno rinnovare lI'abbonamento con la NG| S.p.A. di Settimo
Milanese per Faccesso ADSL “F5 7168/512” per tredici mesi impegnando [a relativa spesa
di € 1.361,25 (IVA compresa);

Visto Fart. 184 del T.U delle leggi sullordinamento degli Enti Locali, approvato con
D.L.gs 18/08/2000 n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30;

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1. di impegnare la somma di € 1.361,25 (IVA compresa) per il rinnovo
dell'abbonamento con la NGl S.p.A. di Settimo Milanese per l'accesso ADSL “F5
7168/512" per tredici mesi;

2. di imputare la complessiva spesa di € 1.361,25 all'intervento 1.01.08.03/15 Cap.
135 del redigendo bilancio 2012;

3. diliquidare e pagare la somma di € 1.361,25 (IVA compresa) alla ditta NGl S.p.A. di
Settimo Milanese tramite bonifico bancario anticipato intestato a: NGI S.pA.,
BANCA POPOLARE DI BERGAMO, FILIALE D! VARESE SEDE, Via Vittorio
Veneto 2, 21100 Varese (VA), ABl: 05428, CAB: 10801, Conto Corrente:
000000010065, CIN: W, IBAN: [T27W0542810801000000010065, SWIFT:
BEPQOIT21XXX; Causale F5-RIN-372062528263-12;

4. di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti di propria competenza.

TARIO COMUNALE

T ott S Lﬁia’&natra

Comune di Scicli — Via FM.Penna 2 - 97018 Scicli (RG) - Centraline 0932/839111
www.comune, scicli.rg.it — info@gomune.sciglirg.it




Allegato alla Determina del Segretario Comunale n.éﬁ del 7- 3 ~/ 2

OGGETTO: Rinnovo abbonamento per secondo accesso ADSL per if Sistermna Informatico
cenirale del Comune di Scicli.

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO: N.
LIQUIDAZIONE: N.
MANDATO: N.

VISTO: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL. RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Comune di Scicli ~ Via F.M.Penna 2 - 97018 Scicli (RG) - Centraline 0932/839141
www.comune.scicll.rg.it — info@comune.scicli.rg.it



. Q C’.-\-\cfk'-“-k )""}v“t
ﬂ'/)e,x__:.'& ;J,Q.M.\c'-‘?}.o}_'H cL.jL'dy'\' c,\._ﬁ_ual.‘r.b’/}"_r‘o

J,_py,.;“ J.A- [h-ut_,-m a) !V'°)lr~‘= LO"‘fr'l—- &L‘);ueué\ }Ney.

!
’Q A}‘}}"’rah'ﬂd QL ,Q\E.fﬂukzn'-.h.. "él#i ]/HVI-G.JL'%’_t’ C..Dk-i.{/ueb,g,-;l.‘_

A X& o g /{CP.O- Z-\ Yo omal S e Aceo '&t .




